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دیدار دبیرکل فدراسیون
 با رئیس کمیته و دپارتمان فوتسال روسیه

دبیرکل فدراسیون و دو 
عضو هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال امروز با رییس کمیته 
و دپارتمان تیم های ملی 
فوتسال روسیه دیدار و 
گفتگو کردند. به گزارش گروه 
ورزشی مردم سالاری، حسن 
کامرانی فر، دبیرکل به همراه 
سید احسان اصولی و شهره موسوی اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال امروز 
نشست مشترکی با امیل علی اف، رییس کمیته فوتسال و آرتیموف گلازاتوف، 
رییس دپارتمان تیم های ملی فوتسال روسیه برگزار کردند. در این نشست درباره 
همکاری های مشترک دو کشور در زمینه فوتبال و فوتسال )بانوان و آقایان( جهت 
برگزاری تورنمنت های دوستانه بین ایران و روسیه و همچنین انعقاد قرارداد 
همکاری مشترک برای آموزش داوران و برگزاری اردوهای تدارکاتی و تمرینی 

تیم های ملی در تمامی رده ها بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

اسامی داوران هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال
تیم داوری دیدارهای هفته 
نوزدهم لیگ برتر فوتبال از 
سوی کمیته داوران مشخص 

شد.
به گزارش گروه ورزشی 
داوران  اسامی  سالاری،  مردم 
این  در  کننده  قضاوت 

مسابقات به شرح زیر است:
پدیده مشهد – هوادار تهران- ساعت 14:30- ورزشگاه ثامن مشهد

کوپال ناظمی – دانیال باشنده – اسماعیل احمدی – علی بای
ناظر: مسعود مرادی

پیکان تهران- تراکتور تبریز- ساعت 1۵- ورزشگاه پاس قوامین تهران
حسین زیاری – عسگر محمدی – مهدی شفیعی – وحید زمانی

ناظر: رسول فروغی
صنعت نفت آبادان- نساجی مازندران- ساعت 1۵- ورزشگاه تختی آبادان

بیژن حیدری – محمد جواد مداح – محسن بابایی – فرزاد منصوری
ناظر: حیدر شکوری

فولاد مبارکه سپاهان اصفهان –ذوب آهن اصفهان – ساعت 1۵- ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان

مهدی سیدعلی – فرهاد مروجی – نجف پناهی – احمد محمدی
ناظر: اسماعیل صفیری

آلومینیوم اراک- مس رفسنجان – ساعت 1۵- ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک

حسن اکرمی – حسن ظهیری – رحیم حاجیلو – مسعود حقیقی
ناظر: اکبر بخشی زاده

فولاد خوزستان -نفت مسجد سلیمان- ساعت 17:30- ورزشگاه شهدای 
فولاد اهواز

عباس راکی – علیرضا مرادی – بهزاد پناهی – پیمان فرخی مهر
ناظر: محمود رفیعی

گل گهر سیرجان -پرسپولیس- ساعت 17- ورزشگاه شهید سردار سلیمانی 
سیرجان

محمدحسین ترابیان – محمدرضا منصوری – محمدرضا مدیر روستا – 
محمدرضا تارخ

ناظر: سعید بطحایی
استقلال – فجر شهید سپاسی شیراز – ساعت 1۹- ورزشگاه آزادی تهران

رضا عادل – علیرضا ایلدروم – حسن انتظاری – امیر سامان سلطانی
ناظر: ابوطالب طاهریان

مهدوی کیا سرمربی تیم فوتبال امید می ماند
دبیر کل فدراسیون فوتبال 
گفت: مشکلات قرارداد 
برطرف  مهدوی کیا«  »مهدی 
شده و او سرمربی تیم امید 
گزارش  به  می ماند.  باقی 
ایرنا؛ »حسن کامرانی فر« روز 
سه شنبه در گفت وگوییاظهار 
داشت: مهدوی کیا به عنوان 
سرمربی تیم فوتبال امید به کارش ادامه می دهد. وی در واکنش به انتشار 
نام هایی چون حمید استیلی، رحمان رضایی و حمید درخشان برای هدایت 
تیم امید، توضیح داد: اسامی مطرح شده فقط گمانه زنی است. تعامل خوبی 
بین فدراسیون و سرمربی تیم امید برقرار شده است. کامرانی فر گفت: کار تقریباً 
تمام شده است و مهدوی کیا باقی می ماند و سرمربی است. هیات رئیسه جدید با 
برنامه ریزی جدید در جهت تقویت تیم امید اقدام می کند. قرار است مهدوی کیا 
به کارش ادامه بدهد و امیدواریم بازی های پیش رو را با موفقیت پشت سر بگذارد. 
پس از بسته نشدن قرارداد مهدوی کیا با فدراسیون فوتبال، وی از سمت مدیر 
فنی فدراسیون استعفا داد و تغییرات در راس فدراسیون نیز شائبه پایان حضور 

مهدوی کیا در تیم امید را تقویت کرد.

کمیته اخلاق، یک مدیر فوتبالی را
۱۰ سال محروم کرد

کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال رای خود را به طرفیت 
مدیر سابق تیم میلاد مهر 
تهران را اعلام کرد.  به نقل 
از فدراسیون فوتبال، رای 
محکومیت صادره از کمیته 
بر علیه محمد زارع  اخلاق 
دادنامه  به شماره  گشتی 
۵1۵ح14000۵۲3 طی صدور دادنامه کمیته استیناف به شماره 0۵-۲0۵/ 
11/1400 تایید و قطعی گردیده و نامبرده به پرداخت یک میلیارد ریال جزای 
نقدی و محرومیت 10  سال از هرگونه فعالیت ورزشی در زمینه فوتبال، فوتسال 

و فوتبال ساحلی محکوم شده است.
براین اساس هرگونه فعالیت محمد زارع گشتی در حوزه فوتبال، فوتسال و 
فوتبال ساحلی و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاهها ممنوع بوده و ادامه 
فعالیت نامبرده صرفا پس از اجرای حکم و با اخذ تاییدیه از کمیته اخلاق امکان 

پذیر خواهد بود.

تاریخ انتخابات بسکتبال رسما اعلام شد
مجمع انتخاباتی ریاست 
فدراسیون بسکتبال، در تاریخ 
۹ اسفند برگزار خواهد شد.  
به گزارش ایسنا، پس از کش 
سرانجام  فراوان،  قوس های  و 
اسفند   3 )سه شنبه(  روز 
مجمع  برگزاری  زمان   1400
انتخاباتی ریاست فدراسیون 
بسکتبال برای چهارمین بار مشخص شد. طبق اعلام فدراسیون بسکتبال، این 
انتخابات بعد از سه دوره تعویق قرار است در تاریخ ۹ اسفند سال جاری به 

میزبانی سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شود.
البته تا به این لحظه اسامی 4 کاندیدای تایید صلاحیت شده به صورت 
رسمی اعلام نشده است. شنیده می شود صلاحیت رامین طباطبایی رئیس 
سابق فدراسیون بسکتبال از طریق مراجع مربوطه تایید نشده و نمی تواند در 
این مجمع شرکت کند. با این اوصاف شاپور یاوری، کرم احمدیان، جواد داوری و 
حمید عباسی، 4 کاندیدای تایید صلاحیت شده برای حضور در مجمع انتخاباتی 

فدراسیون بسکتبال خواهند بود.

اخبار کوتاه

آیا فرهاد مجیدی می تواند انتقام بازی رفت را از علی 
کلانتری و شاگردانش بگیرد؟

به گزارش فوتبالی، بازی رفت دو تیم در شیراز تا دقیقه 
۹۵ با یک گل به سود استقلال در جریان بود و آبی ها 
تقریبا از چهارمین برد متوالی شان مطمئن شده بودند. اگر 
استقلال آن بازی را می برد، می توانست بهترین شروعش در 
تاریخ لیگ برتر را ثبت کند اما سیروان قربانی این اجازه را 
به استقلال نداد تا آن تساوی شروعی باشد برای سریال 

تساوی های متوالی استقلال.
استقلال که ۵ بازی قبلی اش در لیگ را با پیروزی پشت 
سر گذاشته، برای کسب ششمین برد متوالی مقابل تیمی 
قرار خواهد گرفت که از هفته پنجم به بعد بردی نداشته و 
سرمربی این تیم وعده داده که فردا این طلسم را خواهد 

شکست.
غایب بزرگ: وریا غفوری به دلیل اتفاقی که در تمرین 
دیروز استقلال رخ داد، در اختیار باشگاه قرار گرفته است. 
گفته می شود او بعد از بازی با فجر دوباره مجوز حضور در 

تمرینات تیمش را کسب خواهد کرد.
نتیجه هفته گذشته: استقلال با یک گل تراکتور را 
شکست داد و فجر سپاسی با صنعت نفت به تساوی بدون 

گل رسید.
وضعیت در جدول: استقلال 44 امتیازی در صدر جدول 
قرار دارد و فجر سپاسی 14 امتیازی تیم چهارم جدول است.

آیا امیر قلعه نویی می تواند فاصله امتیازی 
پرسپولیس با استقلال را افزایش دهد؟

این سوالی است که استقلالی ها امیدوارند پاسخش مثبت 
باشد. گل گهر بعد از شکست در هفته دوم مقابل فولاد، 
دیگر شکستی در لیگ برتر نداشته و با دو برد متوالی آماده 

این بازی حساس خواهد شد.
استقلالی ها روی توقف پرسپولیس در سیرجان حساب 
ویژه ای باز کرده اند و امیدوارند سرمربی اسبقشان – که 
آخرین قهرمانی آبی ها در لیگ برتر با هدایت او حاصل شده 
– بتواند از یحیی گل محمدی و شاگردانش امتیاز بگیرد 
هر چند که متوقف کردن این پرسپولیس اصلا کار راحتی 
نیست و قرمزها در شرایطی به مصاف گل گهر می روند که 
۵ بازی قبلی شان در لیگ را برده اند و به دنبال ششمین برد 

متوالی شان هستند.
غایبان: گل گهر مهدی تیکدری را برای بازی فردا 
در اختیار نخواهد داشت و پرسپولیس هم نمی تواند در 

سیرجان از سیامک نعمتی و امید عالیشاه استفاده کند.
نتیجه هفته گذشته: گل گهر با نتیجه 1-۲ نساجی را 
شکست داد و پرسپولیس با ۲ گل از سد آلومینیوم اراک 

گذشت.
وضعیت در جدول: گل گهر با ۲8 امتیاز در رده ششم 

قرار دارد و پرسپولیس 41 امتیازی تیم دوم جدول است.
مجیدی: در بازی امروز 5 بازیکن

را در اختیار نداریم
سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: محمدحسین مرادمند 
و سیاوش یزدانی را فعلا در اختیار نداریم اما موضوع خدمت 

سربازی آنها باید از طریق باشگاه پیگیری شود.
به گزارش فوتبالی، »فرهاد مجیدی« روز )سه شنبه( 
در نشست خبری پیش از دیدار مقابل فجرسپاسی شیراز 
در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران اظهار 
داشت: فجر می تواند رتبه بسیار بهتری در جدول داشته 
باشد. این مساله را به خوبی می دانیم که تمامی دیدارهای 

باقیمانده از حساسیت بالایی برخوردار است.
وی افزود: مساله مهم این است که بازیکنان استقلال با 

تمرکز در میدان حاضر شده و سه امتیاز بازی را کسب کنند. 
عملکرد فجر را آنالیز کرده ایم و می دانیم که تیم خوبی است.
مجیدی ادمه داد: سیاوش یزدانی و مردامند را فعلا در 
اختیار نداریم و وریا غفوری را به دلیل مسائل انضباطی در 
ترکیب تیم نخواهیم داشت. همچنین محمد دانشگر به علت 
مصدومیت جزئی ممکن است به میدان نرود و ابوالفضل 

جلالی به علت سرماخوردگی از غایبان تیم خواهد بود.
سرمربی استقلال در خصوص مجوز بازی سیاوش 
یزدانی و محمدحسین مرادمند که مشمول خدمت سربازی 
هستند، توضیح داد: این موارد باید از طریق سایت باشگاه 

پیگیری شود.
وی در مورد عملکرد بازیکن ازبکستانی تیمش گفت: 
درباره مسائل فنی خیلی توضیح نمی دهم اما آمانوف 
کمک های زیادی به تیم خواهد کرد و امیدوارم این بازیکن 

بتواند روند رو به رشد خود را ادامه دهد.
تیم فوتبال استقلال که هم اکنون با 44 امتیاز صدرنشین 
لیگ برتر است از ساعت 1۹ فردا در ورزشگاه آزادی تهران 

به مصاف فجرسپاسی می رود.
5 نکته از بازی گل گهر و پرسپولیس

نبازها و نبرها
یکی از مهمترین و شاید هم مهمترین بازی هفته 
نوزدهم، رویارویی گل گهر و پرسپولیس در سیرجان است. 
دو تیمی که این هفته رقیب هستند ولی در قصه بازیکن 
گابنی، در یک صف قرار داشته و جزو »متحدین« محسوب 

می شدند که البته شکست خوردند. 
امیر قلعه نویی

  زندگی او به عنوان سرمربی در لیگ برتر و در رویارویی 
با پرسپولیس به 3 قسمت تقسیم می شود: روزهای نباختن، 
روزهای مساوی )17 بار( و حالا که روزگار نبردن است. 
هیچ مربی ای در تاریخ لیگ برتر بیشتر از قلعه نویی موفق 
به شکست دادن پرسپولیس نشده: ۹ بار. و البته این آمار به 
حضور همیشگی او )قلعه نویی فقط در لیگ های اول و ششم 
حضور نداشته( هم مربوط است. قلعه نویی روی نیمکت 
گل گهر اما هرگز موفق به شکست دادن پرسپولیس نشده و 

حتی تجربه باخت ۵ گله را هم دارد. و این نکته که قلعه نویی 
4 بازی است که پرسپولیس را نبرده و در 1۹ رویارویی 

آخرش برابر قرمزها تنها ۲ بار برنده شده است.
آلرژی به باخت

  در ستون تعداد باخت های گل گهر در این فصل، عدد 
4 درج شده که ۲تایش کادوی اریک باگناما است. تنها یک 
باخت درون زمین برای سیرجانی ها رقم خورده که آنهم 
خانگی، حاشیه دار و برابر فولاد بوده است. گل گهر هیچ 
باختی در 8 بازی آخرش نداشته است. آنها همچنین 3 
میزبانی بدون شکست و ۲ بازی خانگی بدون گل خورده 
را هم سپری کرده اند. این آمار درباره پرسپولیس اما رنگ 
و روی دیگری دارد: آنها در 1۵ بازی آخر لیگ برتری شان 
نباخته اند. ضمن اینکه تنها ۲ شکست در ۵0 بازی آخر 
برای شان ثبت شده که هر ۲ هم بیرون از خانه بوده است. و 

البته پرسپولیس هرگز به گل گهر هم نباخته است.
یحیی گل محمدی

  اگر بخواهیم درباره امیر قلعه نویی از یک لقمه گلوگیر 
در لیگ برتر حرف بزنیم قطعا باید به یحیی گل محمدی 

اشاره کنیم. 
هیچ مربی ای در این بازی ها به اندازه گل محمدی موفق 
به شکست دادن قلعه نویی نشده: ۵ بار. گل محمدی در 
هیچ کدام از 6 رویارویی آخرش برابر قلعه نویی شکست 
نخورده و البته هرگز بازنده بازی برابر گل گهر روی نیمکت 

هیچ تیمی هم نبوده است.
900 گل

  استقلال، اولین تیمی بود که به مرز ۹00 گل زده در 
تاریخ لیگ برتر رسید )و حالا ۹3۲ گل در لیگ برتر زده(. 
بعد از آنها، سپاهان هم به این عدد رسید )که حالا رسیده 
به ۹03 گل( و حالا پرسپولیس برای ثبت ۹00 گل زده در 
این بازی ها تنها نیاز به 3 گل دیگر دارد. اتفاقی که برای 
آنها چندان دور از دسترس نیست چون اولا پرسپولیس 
در هر 10 بازی آخرش گل زده و ثانیا تنها استقلال بوده 
که توانسته در 1۵ بازی آخر لیگ برتری پرسپولیس، با 

کلین شیت از زمین بازی برابر قرمزها بیرون بیاید.

چقدر گل
  پرسپولیس و گل گهر برای ششمین بار در لیگ برتر 
برابر هم قرار می گیرند. نکته اصلی اما این است که در ۵ 
رویارویی قبلی شان، ۲0 گل رد و بدل شده و این یعنی 
هر بازی به طور متوسط 4 گل داشته. قصه رویارویی در 
سیرجان حتی پرگل تر هم هست چون در اولین مصاف 6 
و در دومین، ۵ گل رد و بدل شده است. در سیرجان البته 
پرسپولیس 8 گل زده است که می شود به طور میانگین 4 

گل زده در هر مهمانی.
حسینی: 

صحبت از آسیا برای پیکان یک تلَِه است
سرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: صحبت از کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا برای تیم ما یک تلَهِ است. 
بازیکنان جوانی داریم که از فوتبال لذت می برند و نباید با 

این حرف ها موجب استرس آنان شویم.
»سیدمجتبی حسینی« سه شنبه در نشست خبری پیش 
از دیدار مقابل تراکتور، اظهار داشت: پس از دیدار مقابل 
ذوب آهن و برتر برابر این تیم، ریکاوری خوبی داشتیم و 
آماده تقابل با تراکتور هستیم. هرچند جایگاه تراکتور در 
جدول خوب نیست اما به بازیکنانم گفتم نباید فریب این 

جایگاه را بخوریم.
وی افزود: باید بدانیم با تیمی بازی داریم که می تواند 
خودش را از این وضعیت نجات دهد و باید با تمام تمرکز 

مقابل آنها صف آرایی کنیم.
سرمربی تیم فوتبال پیکان در  خصوص اینکه تیمش 
است تاکنون خارج از خانه شکست نخورده و در دیدارهای 
خانگی هم برنده نبوده است، گفت: دلایل متعددی وجود 
دارد که اکنون جای صحبت کردن در این باره نیست. باید 
در دیدارهای خانگی بهتر نتیجه بگیریم. امیدوارم بچه ها 
تجربه لازم را کسب کرده باشند و اشتباهات بازی های 

خانگی قبلی را تکرار نکنند.
حسینی درباره تغییر داور دیدار با تراکتور، اظهار داشت: 
نمی دانم دلیل آن چیست، اما امیدوارم داوری که انتخاب 
شده، بتواند روز خوبی داشته باشد و با کمترین اشتباه این 

دیدار را قضاوت کند.
وی در مورد بحث بازیکنان سرباز که امروز به معضل 
تبدیل شده است، اظهار داشت: این مسئله فقط برای فوتبال 
ایران است و باید ببینیم در فوتبال دنیا چطور عمل می شود. 
اگر قرار است لیگ حرفه ای داشته باشیم، شرایط مشخص 
است و فکر نمی کنم جایی از دنیا تیمی نظامی وجود 
داشته باشد. ما هم تیم های نظامی داریم که باید راهکار 
آن مشخص شود، البته من کارشناس نیستم که در این 
خصوص نظر بدهم. حسینی در مورد هدف گذاری تیمش 
در فصل جاری، گفت: فکر می کنم صحبت از کسب سهمیه 

یک تلَهِ بزرگ برای تیم ما باشد.
اصلًا نباید در این مورد صحبت کرد، چون تیم ما کم 
هزینه است و بازیکنان جوانی داریم که از فوتبال خود 
لذت می برند و نباید روی آنها فشار بیاوریم. با شرایطی که 
تیم های دیگر دارند، دلیلی ندارد که بخواهیم سهمیه بگیریم 
و نباید روی ما فشار بیاید. سرمربی پیکان درباره تغییرات 
در فدراسیون فوتبال گفت: نظری ندارم و امیدوارم هر کسی 
می آید موفق باشد و به فوتبال خدمت کند. مردم این فوتبال 
را دوست دارند و امیدوارم هر کسی می آید خوب کار کند 

که این مسئله به فوتبال باشگاهی ما هم تسری پیدا کند.
تیم فوتبال پیکان در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال از 
ساعت 16:30 امروز چهارشنبه در ورزشگاه پاس قوامین به 

مصاف تراکتور خواهد رفت.

سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان در خصوص اولین دیدار 
دوستانه ایران و روسیه گفت: تیم روسیه بسیار آماده و 

سرحال بود.
 به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، فروزان سلیمانی؛ 
سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان پس از انجام اولین دیدار 
تیم های ملی فوتسال ایران و روسیه که با نتیجه ۵ بر یک 
به سود تیم میهمان به پایان رسید گفت: پیش بینی بازی 
سخت را داشتیم. تیم روسیه خیلی آماده و سرحال بود. 
این تیم خودش را برای جام ملتهای اروپا آماده می کند و از 

مهرماه اردوهای مستمر و مدونی را برگزار کرده است.
وی ادامه داد: بازیکنان ما به دلیل اینکه اکثرا درگیر 
بیماری کرونا بودند و پس از دوره نقاهت در اردو حضور 
داشته و تمرینات خود را از سر گرفتند، از لحاظ جسمانی، 
آن آمادگی لازم را نداشتند.معتقدم این مسابقه بزرگترین 
مزیتی که داشت این بود که تجربه بازیکنان جوان در تیم 
بالا برود. اعتقاد دارم که از بازیهای دوستانه با برنامه ریزی 
درست می توان بهترین بهره وری را داشت تا نتیجه ای 

مطلوب به دست آورد.
سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان در ادامه بیان کرد: 
واقعیت این است که تیم ایران برای اینکه به هماهنگی 
برسد نیاز به اردوی های مستمر و بلند مدت و کار بیشتر 
دارد. ما ۵ جلسه تمرینی برگزار کردیم که از این تعداد 

جلسه تمرینی، سه جلسه با 10 بازیکن تمرینات برگزار شد. 
قصد بهانه تراشی نداریم اما واقعیت این است که نیاز به کار 
بیشتر داریم و باید به بازیکنان جوان میدان بدهیم تا به 
هدف اصلی خود که حضوری پرقدرت و آماده در رقابتهای 

آسیایی است، برسیم.
سلیمانی گفت: بازیکنان تلاش کردند و در خیلی مواقع 
فشار آوردند اما روی کم تجربگی و برخی اشتباهات گل 
خوردیم. از باشگاههایی که به تیم ملی بازیکن دادند و کمک 
کردند تشکر می کنم. متاسفانه سه بازیکن از یک باشگاه 
خواستیم که در اختیارمان قرار ندادند. اما در هر حال 
امیدوارم بازیکنان با انگیزه بازی بهتری در روز چهارشنبه 

داشته باشند.
وی در ادامه در خصوص دعوت از بازیکنان جوان در 
اردوهای تیم ملی فوتسال افزود: دوستانی که منتقد هستند 
که چرا جوانگرایی انجام نشده باید بگویم که قرار نیست 
که تیم ملی فوتسال با بازیکنان 18 و 1۹ سال تمرینات 
خود را برگزار کند. ما از بازیکنان دهه 70 که بسیار خوب 
هستند، استفاده کرده و وارد میدان بین المللی کردیم تا 
تجربه کسب کنند. اینها زمانی که در زمین بازی اولین بازی 
ملی خود را انجام می دهند یعنی به آنها تاکنون فرصت داده 
نشده است. بحث تیم ملی بسیار مهم است و باید ایجاد 
انگیزه کرد تا بازیکنان با تلاش و پشتکار بهترین عملکرد 

را از خود داشته باشند. اکنون دروازبان زیر 18 سال در 
اردو حضور دارد. ما در کنار بازیکنان جوان از با تجربه ها 
نیز استفاده می کنیم. باید حمایت و کمک کنیم تا تیم ملی 

خوب و قوی داشته باشیم.
سلیمانی در پایان گفت: با یک یا دو بازی نمیشود 

بازیکنان را محک زد و باید به آنها فرصت داد تا بهترین 
عملکرد را در یک پروسه زمانی بلند مدت داشته باشند. 
بازی تدارکاتی بیشتری به دور از کسب هر نتیجه ای باید 
برگزار کرد تا در نهایت تیم آماده ای برای بازیهای آسیایی 

داشته باشیم.

استقلال – فجر، دیدار انتقامی برای مجیدی با یک غایب بزرگ

گلگهر–پرسپولیس؛قلعهنوییدوبارهمحبوباستقلالیهامیشود؟

سلیمانی: 

تیم ملی فوتسال نیاز به اردوهای بلند مدت و تمرینات مستمر دارد

بهداد سلیمی با تیم فولادین آمل نایب قهرمان لیگ 
وزنه برداری شد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛تیمی که داعیه قهرمانی 
داشت اما بنا به خیلی دلایل این اتفاق نیفتاد.شاید بشود 
بدشانسی را چاشنی این کار کرد اما خود بهداد به دلیل 
مهمتری اشاره می کند و برای آن از سرمربی تیم ملی و 

مسئولان فدراسیون وزنه برداری توضیح می خواهد.بهداد 
خیلی شفاف و روشن از محمد حسین برخواه می خواهد 
تا توضیح بدهد که چرا شاگردانش در اردوهای تیم ملی 
مصدوم شده اند؟سلیمی در این مورد می گوید:»یکی از 
خواسته های من این است که برخواه بیاید و جواب من 
را بدهد.درباره کاری که در وزنه برداری کرده است.نفرات 

زیادی مصدوم شده اند و ۵ نفر از این مصدومان در تیم من 
هستند.ما امسال قراردادهای خوبی بسته بودیم و توقع مان 
این  بود که قهرمان شویم اما ورزشکاران ما در اردوی تیم 

ملی آسیب دیدند.«
سلیمی ادامه می دهد:»اگر یکی دو ورزشکار بود آدم 
می گفت که ایرادی ندارد و طبیعی است و ...اما فقط ۵ 
نفر از این مصدومان از تیم ما بودند و تیم های دیگر هم 
دارند.بیگلری،زارعی،ایوب موسوی،آیت  ورزشکار مصدوم 
شریفی و امیر عزیزی همه مصدوم شدند.شما ببینید تیم 
ملی حفاری چند تا مصدوم داشت.یا ذوب آهن.سهراب 
مرادی شروع مصدومیت هایش از کجا بود؟حسین سلطانی 
هم زیر نظر برخواه آسیب دید اما سوال من این است که چرا 
برخواه هیچ جوابی نمی دهد؟این نه مطالبه من که مطالبه 
جباری و رامهرمزی هم هست.« بهداد این کار را به خیانت 
تعبیر می کند و در ادامه حرف هایش می گوید:»اگر اسمش 
خیانت نیست پس چه چیزی است؟۵ تا مصدوم فقط تیم 
من داشت.اگر تمرینات در تیم ملی اصولی بود هرگز این 
اتفاق ها نمی افتاد.الان فدراسیون بیاید جواب بدهد که چرا 
کیفت لیگ اینقدر پایین است.زمانی که من وزنه می زدم 
اگر یک نفر ۲40 کیلوگرم وزنه می زد جایی در بین سه 
نفر که من و سجاد و بهادر بودیم نداشت.چه اتفاقی افتاده 
که در لیگ  حرکت دو ضرب رکورد ۲11 کیلوگرم ثبت 
می شود؟چرا کسی پاسخی نمی دهد؟« قهرمان المپیک 

در ادامه حرف هایش با انتقاد از شرایط برگزاری لیگ 
ادامه می دهد:»لیگ ما ایرادهای اساسی زیادی دارد.همه 
تیم ها قراردادهای خوبی بسته اند اما این چه وضع تفاهم 
با صداوسیما است؟کدام برنامه و مسابقه ورزشی ساعت 10 
صبح،آن هم وسط هفته برگزار می شود؟چرا یک قرارداد 
درست و حسابی با صداوسیما نمی بندند؟انتقاد دیگر من 
نحوه امتیازدهی در مسابقات لیگ است.چرا این امتیازها 
بر اساس سیستم سینکلر محاسبه نمی شود؟اگر همه چیز 
بر اساس سینکلر باشد ورزشکار بی انگیزه نمی شود.اگر یک 
نفر مجموع 440 کیلوگرم بزند امتیاز 4.4 روی مثلا ۲8 
امتیاز تیمش محاسبه می شود.متاسفانه نحوه امتیازدهی 
هم مناسب نیست این باعث می شود تا تیم ها ریسک 
کنند  خیلی از ورزشکاران ناآماده را زیر وزنه ببرند.مربیان 
هم نتیجه گرا می شوند و اوضاع لیگ هم بی کیفیت.« 
سلیمی که سرمربی تیم فولادین ذوب آمل است در پاسخ 
به این سوال که نظرت درباره حضور دوباره علی مرادی در 
فدراسیون وزنه برداری با وجود بازنشستگی چیست این 
واکنش را نشان داد:»خواهش من از وزارت ورزش و جوانان 
و شخص حمید سجادی این است که تکلیف را روشن کند.

تقریبا دو ماه از زمانی که اعلام شد مرادی بازنشسته است 
می گذرد پس چرا هیچ اتفاقی نمی افتد؟آقای وزیز!من به 
عنوان کسی که سال ها در این ورزش بوده ام از شما خواهش 

می کنم تا تکلیف وزنه برداری را روشن کنید.«

بهداد سلیمی: 

لطفا وزیر ورزش تکلیف وزنه برداری را روشن کند


